

資金収支計算書

(自) 平成 25 年 4 月 1 日 (至) 平成 26 年 3 月 31 日

■部門: 九戸

■会計単位: 法人全体

(単位: 円)

勘定科目		予算額	決算額	差異	備考
大	中 小				
	会費収入	1,366,000	1,367,800	△1,800	
	一般会費収入	1,365,000	1,367,800	△2,800	
	特別会費収入	1,000	0	1,000	
	寄付金収入	250,000	200,000	50,000	
	寄付金収入	250,000	200,000	50,000	
	経常経費補助金収入	6,674,000	6,673,000	1,000	
	村補助金収入	6,674,000	6,673,000	1,000	
	職員設置補助金収入	6,674,000	6,673,000	1,000	
	受託金収入	51,840,000	51,760,008	79,992	
	村受託金収入	39,689,000	39,689,000	0	
	在宅老人福祉事業受託金収入	171,000	171,000	0	
	社会福祉団体育成事業受託金収入	85,000	85,000	0	
	地域福祉推進事業受託金収入	212,000	212,000	0	
	デイサービス事業受託金収入	13,893,000	13,893,000	0	
	総合福祉センター管理運営受託金収入	9,758,000	9,758,000	0	
	生活管理指導員派遣事業受託金収入	309,000	309,000	0	
	学童保育事業受託金収入	5,267,000	5,267,000	0	
	高齢者就労支援事業受託金収入	935,000	935,000	0	
	ボランティア活動推進事業受託金収入	2,471,000	2,471,000	0	
	水中ウォーキング事業受託金収入	2,018,000	2,018,000	0	
	地域活動支援センター事業受託金収入	4,570,000	4,570,000	0	
	二戸地区広域行政事務組合受託金収入	9,795,000	9,570,403	224,597	
	包括支援センター事業受託金収入	9,795,000	9,570,403	224,597	
	岩手県社協受託金収入	2,356,000	2,500,605	△144,605	
	生活福祉資金受託金収入	2,356,000	2,500,605	△144,605	
	事業収入	250,000	176,400	73,600	
	参加費収入	200,000	161,900	38,100	
	地域ふれあいサロン参加費収入	150,000	116,400	33,600	
	いきいきふれあい集会参加費収入	50,000	45,500	4,500	
	貸貸料収入	50,000	14,500	35,500	
	貸付事業等収入	700,000	467,150	232,850	
	償還金収入	700,000	467,150	232,850	
	共同募金配分金収入	2,093,000	2,082,675	10,325	
	一般募金配分金収入	1,043,000	1,042,175	825	
	歳末たすけあい配分金収入	1,050,000	1,040,500	9,500	
	負担金収入	2,091,000	2,091,000	0	
	負担金収入	2,091,000	2,091,000	0	
	給与負担金収入	2,091,000	2,091,000	0	
	介護保険収入	50,969,000	54,425,323	△3,456,323	
	介護福祉施設介護料収入	33,015,000	36,107,815	△3,092,815	
	介護報酬収入	27,646,000	30,337,431	△2,691,431	
	利用者負担金収入	3,072,000	3,235,334	△163,384	

経常活動による収支

資金収支計算書

(自) 平成 25 年 4 月 1 日 (至) 平成 26 年 3 月 31 日

■部門:九戸

■会計単位:法人全体

(単位:円)

勘定科目		予算額	決算額	差異	備考		
大	中	小					
収入		基本食事サービス料収入	2,297,000	2,535,000	△238,000		
		居宅介護料収入	9,235,000	9,074,588	160,412		
		介護報酬収入	8,407,000	8,248,396	158,604		
		利用者負担金収入	828,000	826,192	1,808		
		居宅介護支援介護料収入	8,719,000	9,242,920	△523,920		
		自立支援費等収入	345,000	363,050	△18,050		
		介護給付費収入	344,000	363,050	△19,050		
		利用者負担金収入	1,000	0	1,000		
		利用料収入	4,280,000	4,427,015	△147,015		
		給食サービス利用料収入	120,000	150,600	△30,600		
		総合福祉センター居住部門利用料収入	4,160,000	4,276,415	△116,415		
		食事サービス利用料収入	3,960,000	4,068,000	△108,000		
		電気利用料収入	200,000	208,415	△8,415		
		雑収入	2,187,000	2,018,799	168,201		
		雑収入	2,187,000	2,018,799	168,201		
		地域活動支援センター利用者給食費	228,000	209,100	18,900		
		学童クラブ保護者会費	1,500,000	1,306,000	194,000		
		学童クラブ共済保険料	120,000	98,550	21,450		
		雑収入	339,000	405,149	△66,149		
		受取利息配当金収入	61,000	10,258	50,742		
		受取利息配当金収入	61,000	10,258	50,742		
		経理区分間繰入金収入	10,051,000	6,997,835	3,053,165		
		経理区分間繰入金収入	10,051,000	6,997,835	3,053,165		
		経理区分繰入金収入	10,051,000	6,997,835	3,053,165		
		経常収入計(1)	133,157,000	133,060,313	96,687		
	支出		人件費支出	65,186,000	61,167,598	4,018,402	
			役員報酬	415,000	414,100	900	
		職員俸給	31,734,000	30,015,364	1,718,636		
		職員諸手当	8,269,000	6,813,643	1,455,357		
		非常勤職員給与	15,933,000	15,685,765	247,235		
		法定福利費	7,957,000	7,422,126	534,874		
		退職共済掛金	878,000	816,600	61,400		
		事務費支出	3,532,000	2,792,970	739,030		
		福利厚生費	585,000	432,874	152,126		
		旅費交通費	330,000	301,521	28,479		
		研修費	50,000	21,040	28,960		
		消耗品費(事務消耗品費)	150,000	90,672	59,328		
		印刷製本費	80,000	64,440	15,560		
		通信運搬費	100,000	25,710	74,290		
		会議費	28,000	3,150	24,850		
		手数料	353,000	289,938	63,062		
		賃借料	582,000	380,142	201,858		
	租税公課	963,000	947,200	15,800			

資金収支計算書

(自) 平成 25 年 4 月 1 日 (至) 平成 26 年 3 月 31 日

■部門:九戸

■会計単位:法人全体

(単位:円)

	勘定科目			予算額	決算額	差異	備考
	大	中	小				
経常活動による収支		使用料		89,000	88,783	217	
		交際費		71,000	49,500	21,500	
		雑費		151,000	98,000	53,000	
		雑費		151,000	98,000	53,000	
		事業費支出		44,191,000	40,227,689	3,963,311	
		諸謝金		814,000	785,000	29,000	
		旅費交通費		364,000	214,262	149,738	
		役職員旅費		364,000	214,262	149,738	
		消耗品費(消耗器具備品費)		2,793,000	2,439,251	353,749	
		介護用品費		27,000	16,557	10,443	
		その他の消耗品費		2,766,000	2,422,694	343,306	
		器具什器費(消耗器具備品費)		1,603,000	1,597,737	5,263	
		印刷製本費		100,000	44,100	55,900	
		水道光熱費(光熱水費)		6,410,000	6,296,290	113,710	
		燃料費		7,498,000	7,275,397	222,603	
		燃料費		6,053,000	5,848,174	204,826	
		車輛燃料費		1,445,000	1,427,223	17,777	
		修繕費		1,976,000	1,288,683	687,317	
		通信運搬費		1,118,000	861,155	256,845	
		会議費		12,000	1,260	10,740	
		広報費		493,000	323,220	169,780	
		業務委託費		5,475,000	4,805,447	669,553	
		手数料		13,000	12,350	650	
		損害保険料		501,000	492,960	8,040	
		賃借料		3,618,000	3,455,644	162,356	
		租税公課		309,000	61,500	247,500	
		給食費(給食材料費)		6,347,000	6,284,957	62,043	
		保健衛生費		47,000	46,956	44	
		保健衛生費		47,000	46,956	44	
		被服費		192,000	187,803	4,197	
		教養娯楽費		120,000	65,855	54,145	
		使用料		941,000	595,943	345,057	
		食糧費		510,000	508,062	1,938	
		歳末たすけあい配分金支出		1,050,000	1,040,500	9,500	
		災害見舞金交付金		50,000	20,000	30,000	
		雑費		1,837,000	1,523,357	313,643	
		貸付事業等支出		700,000	430,000	270,000	
		貸付金支出		700,000	430,000	270,000	
		助成金支出		2,778,000	2,778,000	0	
		助成金支出		2,778,000	2,778,000	0	
	協力校助成金		210,000	210,000	0		
	身障協会等助成金		85,000	85,000	0		
	ボランティア団体等助成金		72,000	72,000	0		

資金収支計算書

(自) 平成 25 年 4 月 1 日 (至) 平成 26 年 3 月 31 日

■部門: 九戸

■会計単位: 法人全体

(単位: 円)

勘定科目		予算額	決算額	差異	備考
大	中				
経常活動による収支	支出	九戸村シルバー人材センター助成金	2,091,000	2,091,000	0
		九戸村福祉作業所助成金	20,000	20,000	0
		その他助成金	300,000	300,000	0
		負担金支出	3,592,000	3,569,100	22,900
		負担金支出	3,592,000	3,569,100	22,900
		県社協等負担金	219,000	196,100	22,900
		九戸教育施設運営会給与負担金	3,373,000	3,373,000	0
		経理区分間繰入金支出	10,051,000	6,997,835	3,053,165
		経理区分間繰入金支出	10,051,000	6,997,835	3,053,165
		経理区分繰入金支出	10,051,000	6,997,835	3,053,165
経常支出計 (2)		130,030,000	117,963,192	12,066,808	
経常活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)		3,127,000	15,097,121	△11,970,121	
施設整備等による収支	支出	施設整備等収入計 (4)	0	0	0
		固定資産取得支出及び繰入支出	5,313,000	4,446,785	866,215
		その他の固定資産取得支出	5,313,000	4,446,785	866,215
		車両運搬具取得支出	3,700,000	3,307,835	392,165
		器具及び備品取得支出	1,598,000	1,124,200	473,800
		リサイクル券取得支出	15,000	14,750	250
施設整備等支出計 (5)		5,313,000	4,446,785	866,215	
施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)		△5,313,000	△4,446,785	△866,215	
財務活動による収支	収入	積立預金取崩収入	4,000,000	3,657,835	342,165
		福祉基金積立預金取崩収入	4,000,000	3,657,835	342,165
		財務活動収入計 (7)	4,000,000	3,657,835	342,165
	支出	積立預金積立支出(積立預金支出)	700,000	606,066	93,934
		福祉基金積立預金積立支出	700,000	606,066	93,934
		財務活動支出計 (8)	700,000	606,066	93,934
財務活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)		3,300,000	3,051,769	248,231	
予備費 (10)		△1,000	0	△1,000	
当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)		1,115,000	13,702,105	△12,587,105	
前期末支払資金残高 (12)		18,027,673	18,027,673	0	
当期末支払資金残高 (11)+(12)		19,142,673	31,729,778	△12,587,105	

事業活動収支計算書

(自) 平成 25 年 4 月 1 日 (至) 平成 26 年 3 月 31 日

■部門: 九戸

■会計単位: 法人全体

(単位: 円)

	勘定科目	当年度 決算額	前年度 決算額	増 減	備 考
	大 中 小				
事業活動収支の部	会費収入	1,367,800	1,377,600	△9,800	
	一般会費収入	1,367,800	1,377,600	△9,800	
	寄付金収入	200,000	210,000	△10,000	
	寄付金収入	200,000	210,000	△10,000	
	経常経費補助金収入	6,673,000	3,254,000	3,419,000	
	九戸村補助金収入	6,673,000	3,254,000	3,419,000	
	職員設置補助金収入	6,673,000	3,254,000	3,419,000	
	受託金収入	51,760,008	46,277,117	5,482,891	
	村受託金収入	39,689,000	35,284,000	4,405,000	
	在宅老人福祉事業受託金収入	171,000	151,000	20,000	
	社会福祉団体育成事業受託金収入	85,000	85,000	0	
	地域福祉推進事業受託金収入	212,000	255,000	△43,000	
	デイサービス事業受託金収入	13,893,000	12,834,000	1,059,000	
	総合福祉センター管理運営受託金収入	9,758,000	6,816,000	2,942,000	
	生活管理指導員派遣事業受託金収入	309,000	231,000	78,000	
	学童保育事業受託金収入	5,267,000	5,418,000	△151,000	
	高齢者就労支援事業受託金収入	935,000	921,000	14,000	
	ボランティア活動推進事業受託金収入	2,471,000	2,386,000	85,000	
	水中ウォーキング事業受託金収入	2,018,000	1,841,000	177,000	
	地域活動支援センター事業受託金収入	4,570,000	4,346,000	224,000	
	二戸地区広域行政事務組合受託金収入	9,570,403	9,201,000	369,403	
	地域包括支援センター事業受託金収入	9,570,403	9,201,000	369,403	
	岩手県社協受託金収入	2,500,605	1,792,117	708,488	
	生活福祉資金受託金収入	2,500,605	1,792,117	708,488	
	事業収入	176,400	49,500	126,900	
	参加費収入	161,900	0	161,900	
	地域ふれあいサロン参加費収入	116,400	0	116,400	
	いきいきふれあい集会参加費収入	45,500	0	45,500	
	賃貸料収入	14,500	49,500	△35,000	
	共同募金配分金収入	2,082,675	1,913,000	169,675	
	一般募金配分金収入	1,042,175	982,000	60,175	
	歳末たすけあい配分金収入	1,040,500	931,000	109,500	
	負担金収入	2,091,000	1,928,000	163,000	
	負担金収入	2,091,000	1,928,000	163,000	
	給与負担金収入	2,091,000	1,928,000	163,000	
介護保険収入	54,425,323	47,301,924	7,123,399		

事業活動収支計算書

(自) 平成 25 年 4 月 1 日 (至) 平成 26 年 3 月 31 日

■部門: 九戸

■会計単位: 法人全体

(単位: 円)

勘定科目		当年度 決算額	前年度 決算額	増 減	備 考
大	中				
小					
事業活動収支の部	収入				
	介護福祉施設介護料収入	36,107,815	30,984,000	5,123,815	
	介護報酬収入	30,337,431	26,076,121	4,261,310	
	利用者負担金収入	3,235,384	2,786,879	448,505	
	基本食事サービス料収入	2,535,000	2,121,000	414,000	
	居宅介護料収入	9,074,588	8,070,574	1,004,014	
	介護報酬収入	8,248,396	7,289,732	958,664	
	利用者負担金収入	826,192	780,842	45,350	
	居宅介護支援介護料収入	9,242,920	8,247,350	995,570	
	自立支援費等収入	363,050	226,480	136,570	
	介護給付費収入	363,050	226,480	136,570	
	利用料収入	4,427,015	3,891,000	536,015	
	利用料収入	0	3,891,000	△3,891,000	
	給食サービス利用料収入	150,600	0	150,600	
	総合福祉センター居住部門利用料収入	4,276,415	0	4,276,415	
	食事サービス利用料収入	4,068,000	0	4,068,000	
	電気利用料収入	208,415	0	208,415	
	雑収入	2,018,799	3,313,651	△1,294,852	
	雑収入	2,018,799	3,313,651	△1,294,852	
	特定求職者雇用開発助成金	0	900,000	△900,000	
	地域活動支援センター利用者給食費	209,100	0	209,100	
	学童クラブ保護者会費	1,306,000	0	1,306,000	
	学童クラブ共済保険料	98,550	0	98,550	
	雑収入	405,149	2,413,651	△2,008,502	
	事業活動収入計 (1)		125,585,070	109,742,272	15,842,798
支出	人件費支出	61,167,598	63,713,551	△2,545,953	
	役員報酬	414,100	466,000	△51,900	
	職員俸給	30,015,364	34,402,341	△4,386,977	
	職員諸手当	6,813,643	7,030,078	△216,435	
	非常勤職員給与	15,685,765	13,003,040	2,682,725	
	法定福利費	7,422,126	7,906,092	△483,966	
	退職共済掛金	816,600	906,000	△89,400	
	事務費支出	2,792,970	2,581,898	211,072	
	福利厚生費	432,874	312,504	120,370	
	旅費交通費	301,521	402,224	△100,703	
	研修費	21,040	20,250	790	
	消耗品費(事務消耗品費)	90,672	117,348	△26,676	

事業活動収支計算書

(自) 平成 25 年 4 月 1 日 (至) 平成 26 年 3 月 31 日

■部門:九戸

■会計単位:法人全体

(単位:円)

事業活動収支の部	勘定科目			増 減	備 考		
	大	中	小			当年度 決算額	前年度 決算額
				64,440	9,975	54,465	
				25,710	35,225	△9,515	
				3,150	3,150	0	
				289,938	277,430	12,508	
				380,142	349,692	30,450	
				947,200	808,700	138,500	
				88,783	81,900	6,883	
				49,500	53,500	△4,000	
				98,000	110,000	△12,000	
			雑費	98,000	110,000	△12,000	
			事業費支出	40,227,689	38,784,106	1,443,583	
			諸謝金	785,000	703,800	81,200	
			旅費交通費	214,262	210,890	3,372	
			役職員旅費	214,262	210,890	3,372	
			消耗品費(消耗器具備品費)	2,439,251	1,835,347	603,904	
			介護用品費	16,557	0	16,557	
			その他の消耗品費	2,422,694	1,835,347	587,347	
			器具什器費	1,597,737	676,310	921,427	
			印刷製本費	44,100	79,485	△35,385	
			水道光熱費(水熱水費)	6,296,290	6,018,946	277,344	
			燃料費	7,275,397	6,905,037	370,360	
			燃料費	5,848,174	5,536,598	311,576	
			車輛燃料費	1,427,223	1,368,439	58,784	
			修繕費	1,288,683	2,364,262	△1,075,579	
			通信運搬費	861,155	814,378	46,777	
			会議費	1,260	0	1,260	
			広報費	323,220	351,750	△28,530	
			業務委託費	4,805,447	5,351,822	△546,375	
			手数料	12,350	12,600	△250	
			損害保険料	492,960	437,188	55,772	
			貸借料	3,455,644	3,411,844	43,800	
			租税公課	61,500	114,800	△53,300	
			給食費(給食材料費)	6,284,957	5,717,688	567,269	
			保健衛生費	46,956	39,312	7,644	
			保健衛生費	46,956	39,312	7,644	
			被服費	187,803	0	187,803	

事業活動収支計算書

(自) 平成 25 年 4 月 1 日 (至) 平成 26 年 3 月 31 日

■部門: 九戸

■会計単位: 法人全体

(単位: 円)

勘定科目		当年度 決算額	前年度 決算額	増 減	備 考		
						大	中
事業活動収支の部	支 出	教養娯楽費	65,855	157,358	△91,503		
		使用料	595,943	473,095	122,848		
		食糧費	508,062	508,557	△495		
		歳末たすけあい配分金支出	1,040,500	931,000	109,500		
		災害見舞交付金	20,000	20,000	0		
		雑費	1,523,357	1,648,637	△125,280		
		助成金支出	2,778,000	2,289,000	489,000		
		助成金支出	2,778,000	2,289,000	489,000		
		協力校助成金支出	210,000	210,000	0		
		身障協会等助成金	85,000	105,000	△20,000		
		ボランティア団体等助成金	72,000	46,000	26,000		
		九戸村シルバー人材センター助成金	2,091,000	0	2,091,000		
		九戸村福祉作業所助成金	20,000	0	20,000		
		その他助成金	300,000	1,928,000	△1,628,000		
		負担金支出	3,569,100	196,100	3,373,000		
		負担金支出	3,569,100	196,100	3,373,000		
		県社協等負担金	196,100	196,100	0		
		九戸教育施設運営会給与負担金	3,373,000	0	3,373,000		
		基金組入額	606,066	217,099	388,967		
		福祉基金組入額	606,066	217,099	388,967		
減価償却額	928,549	376,654	551,895				
減価償却額	928,549	376,654	551,895				
事業活動支出計 (2)		112,069,972	108,158,408	3,911,564			
事業活動収支差額 (3)=(1)-(2)		13,515,098	1,583,864	11,931,234			
事業活動外収支の部	収 入	受取利息配当金収入	10,258	10,350	△92		
		受取利息配当金収入	10,258	10,350	△92		
		経理区分間繰入金収入	6,997,835	3,608,643	3,389,192		
		経理区分間繰入金収入	6,997,835	3,608,643	3,389,192		
		経理区分繰入金収入	6,997,835	3,608,643	3,389,192		
		事業活動外収入計 (4)		7,008,093	3,618,993	3,389,100	
		支 出	経理区分間繰入金支出	6,997,835	3,608,643	3,389,192	
			経理区分間繰入金支出	6,997,835	3,608,643	3,389,192	
			経理区分繰入金支出	6,997,835	3,608,643	3,389,192	
		事業活動外支出計 (5)		6,997,835	3,608,643	3,389,192	
事業活動外収支差額 (6)=(4)-(5)		10,258	10,350	△92			
経常収支差額 (7)=(3)+(6)		13,525,356	1,594,214	11,931,142			

事業活動収支計算書

(自) 平成 25 年 4 月 1 日 (至) 平成 26 年 3 月 31 日

■部門: 九戸

■会計単位: 法人全体

(単位: 円)

勘定科目		当年度 決算額	前年度 決算額	増 減	備 考
大 中 小					
特別 収支 の部	収入				
	特別収入計 (8)	0	0	0	
	支出				
	特別支出計 (9)	0	0	0	
	特別収支差額 (10)=(8)-(9)	0	0	0	
	当期活動収支差額 (11)=(7)+(10)	13,525,356	1,594,214	11,931,142	
繰越 活動 収支 差額 の部	前期繰越活動収支差額 (12)	20,910,844	18,816,630	2,094,214	
	当期末繰越活動収支差額 (13)=(11)+(12)	34,436,200	20,410,844	14,025,356	
	基本金取崩額 (14)	0	0	0	
	基本金組入額 (15)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額 (16)	3,657,835	500,000	3,157,835	
	備品購入等積立額取崩額	0	500,000	△500,000	
	福祉基金積立取崩額	3,657,835	0	3,657,835	
	その他の積立金積立額 (17)	0	0	0	
	次期繰越活動収支差額 (18)=(13)+(14)-(15)+(16) -(17)	38,094,035	20,910,844	17,183,191	

貸借対照表

平成 26 年 3 月 31 日 現在

■ 部門：九戸
■ 会計単位：法人全体

勘定科目	資産の部		負債の部		増 減
	当年度決算額	前年度決算額	当年度決算額	前年度決算額	
流動資産	37,140,825	23,788,952	5,411,047	5,761,279	△350,232
現金	40,913	66,850	4,939,057	5,061,746	△122,689
預貯金	27,515,200	15,766,080	4,939,057	5,061,746	△122,689
未払金	15,117,905	7,114,974	0	1,654	△1,654
未還還金	4,480,569	2,148,746	471,990	697,879	△225,889
預り金	1,621,441	1,073,162	10,068	219,920	△209,852
健康保険料預り金	90,160	70,570	12,155	326,433	△314,278
厚生年金保険料預り金	5,578,701	4,769,478	56,170	60,726	△4,556
源泉所得税預り金	626,424	589,150	70,600	69,800	800
住民税預り金	9,413,430	7,789,247	20,400	21,000	△600
視聴会費預り金	9,132,430	7,789,247	302,597	0	302,597
その他預り金	311,000	0			
前払金	141,282	166,775			
固定資産	34,129,669	33,598,767	2,488,315	2,386,915	101,400
基本財産	100,000	100,000	2,488,315	2,386,915	101,400
基本財産特定預金	100,000	100,000			
その他の固定資産	34,029,669	33,498,767	7,899,362	8,148,194	△248,832
建物	7,000	70,000			
車輜運搬具	2,939,567	4	100,000	100,000	0
器具及び備品	2,697,440	2,070,517	100,000	100,000	0
リース付預託金	14,750	0	23,239,912	26,291,681	△3,051,769
貸付事業等貸付金	705,500	742,650	23,239,912	26,291,681	△3,051,769
県共済預り金	2,488,315	2,386,915	1,937,185	1,937,000	185
備品等購入積立金	1,937,185	1,937,000	1,937,185	1,937,000	185
福祉基金積立預金	23,239,912	26,291,681	38,094,035	20,910,844	17,183,191
福祉基金積立預金			38,094,035	20,910,844	17,183,191
次期繰越活動収支差額			20,910,844	18,816,630	2,094,214
（うち前明繰越活動収支差額）			13,525,356	1,594,214	11,931,142
（うち当期活動収支差額）			63,371,132	49,239,525	14,131,607
負債及び純資産の部合計	71,270,494	57,387,719	71,270,494	57,387,719	13,882,775
資産の部合計	71,270,494	57,387,719	71,270,494	57,387,719	13,882,775

附注
1 減価償却費の累計額 17,140,048円